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2. imellem tvende til samme Eiendom hørende, modstaaende Bygninger, der begge

have saadanne Vinduer imod Arealet: 3 Alen med Tillæg af 74 as de tvende

Bygningers samlede Høide; .
3. imellem tvende til samme Eiendom hørende Bygninger, af hvilke kun den ene

har saadanne Vinduer imod Arealet: 3 Alen med Tillæg af 118 af de tvende

Bygningers samlede Høide, dog ikke under det Tværmaal, som Anvendelsen-af

Nr. 1 alene angiver.

d) Hvor de ovenstaaende Bestemmelser om det übebyggede Areals mindste Tværmaal ikke

uden at gribe særdeles forstyrrende ind iEiendommens Benyttelse kunne bringes til

Anvendelse paa Grunde, som forud for denne Lovs Træden i Kraft have været bebyg-

gede, men hvor Bygningerne ere ødelagte af Jldebrand eller onskes nedrevne til Om-

bygning, kan Bygningskommissionen tilstede saadanne Afvigelser fra samme, som den

skjønner at være tilstedelige under fornødent Hensyn til, at Beboelsesleilighederne erholde
tilstrækkeligt eller i hvert Fald væsentligt bedre Lys. ’

9) Bygningskommissionen kan, hvor Forholdene tale derfor, f. Ex. iEndegavle og i ind-

adgaaende Hjørner paa Bygninger, tillade, at der anbringes Vinduer fra Værelse,

Kjøkken eller Værksted imod et Übebygget Areal»af mindre Tvcermaal end fastsat i

Litr. e. Nr. I————3, naar dette Areal Udgjor en Del af et større til Eiendommen hø-

rende übebygget Areal, eller staar i Forbindelse med Gaden.

Ligeledes kan Bygningskommissionen tillade, at der nd til Lysningsgaarde,
der ikke staai nogen umiddelbar Forbindelse med andet til Eiendommen horende

nbebygget Areal, anbringes Vinduer, væsentlig bestemte til at skaffe Lys og Luft til

Trappe, Korridor eller Kjøkken, naar de ere mindst 25 U Alen store, og deres Areal

ikke er indbefattet i det ved Litr. a foreskrevne Minimnm af nbebygget Areal.

Fremdeles kan Bygningskommissionen, naar to eller flere Nabogrnnde bebyg-

ges efter en fælles Plan, tilstede, at dette sker efter Regletne i Litr. 0. Nr. 2 til

.

3 for en enkelt Eiendom, forsaavidt der ved thinglæste Deklarationer overfor det

Offentlige tilveiebringes Sikkerhed for, at enhver Eier af nogen af de paagjældende
Eiendomme er forpligtet til ikke at foretage saadanne Ændringer i Bygningernes Be-

liggenhed, Benyttelse, Høide eller deslige, som maatte kommet Strid med den oprin-

delige Plan for den fælles Behyggelse
f) Forhøielse as en til en Eiendom hørende Bygning kan kun finde Sted, forsaavidt «den

paagjældende Bygning i den Skikkelse, den vil faa ved Forhoielsen, Jefter ovenstaaende

Regler vilde have kunnet opføres som Nybygning, og, hvor det übebyggede Areal alle-

rede er mindre end det efter Litr. a. Tilstedelige, maa aldeles ingen Forhøielse af nogen

iil Eiendommen hørende Bygning finde Sted.

§3.

Samme Lovs § 64 ændres saaledes:
"

l
Jndenfor den indre Linie af de tidligere Volde maa ingen ny Kostald anlægges

Alle Kostalde, ogsaa de allerede nu indrettede, skulle med Hensyn til deres Indret-

ning være de Forskrifter undergivne, som Sundhedskommissionen finder det nødvendigt at

give. Kostalde maa ikke anbringes under Beboelsesleiligheder. Saadanne Stalde og Heste-

stalde maa kun indrettes, hvor Gaardsrummet er mindst en Trediedel af hele Byggegrnndens

Areal, og hvor Gaardsrummet ved Eiendomme, ihvilke derfor Iste lanuar 1872 er ind-

rettet Stalde, er mindre end anført, maa ingen Indskrænkning af Gaardsrummet eller

Forhøielse af de til Eiendommen hørende Bygninger siride Sted. De nævnte Stalde maa

ikke anbringes i Rum, hvis Grer ligger under Gaardens eller Gadens Overflade, og der


